

KATUSUUNNITELMASELOSTUS

Paasikatu katusuunnitelma



Nykytilanne ja kehittämistarpeet

Suunnittelun kohteena on Kärämäen kaupunginosassa sijaitseva Paasikatu. Suunnittelualue sijaitsee rakennetussa ympäristössä ja alueella on voimassa oleva asemakaava. Suunnittelualueella on erillispientalojen korttelialueita.

Nykytilassa Paasikatu on 145 metriä pitkä ja sorapintainen katu. Kadun leveys vaihtelee 5,00 ja 6,00 metrin välillä. Kadun loppupäädystä läpiajo on estetty ajoesteillä. Pulmussuonkadulla on jalkakäytävä sekä linja-autopysäkki Paasikadun kohdalla.

Suunnittelun tavoitteena on parantaa nykyisen kadun kuivatusta ja helpottaa kadun kunnossapitoa muuttamalla katu asfalttipintaiseksi. Lisäksi kadulle asennetaan reunakivet, joilla parannetaan

kadun pintavesien ohjautumista kadun hulevesikaivoihin ja estetään pintavesien valuminen tonteille.

Suunnitelma

Paasikatu asfaltoidaan 5,50 metriä leveänä tontin numero 18 viimeiseen liittymään saakka. Kadun molemmin puolin asennetaan 8 cm korkeat reunakivet asfaltoidulle osuudelle, joka päättyy kadun poikittaiseen reunakiveen. Loppuosuus Paasikadun päädyn ja Pulmussuonkadun välisestä alueesta kavenneetaan 3,00 metriä leveäksi ja laatoitetaan. Laatoitus liittyy Pulmussuonkadun jalkakäytävään sekä linja-autopysäkkiin.

Paasikadun kuivatus hoidetaan hulevesikaivoilla, jotka liitetään nykyiseen hulevesilinjaan. Katuvalaistus uusitaan.

Suunnitelman käsittely

Suunnitelmat ovat nähtävillä 30.5. – 13.6.2022. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan tulee toimittaa ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, kaupunkirakentaminen, kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostitse osoitteeseen: kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi.

Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta.

Lisätietoja:

Katusuunnittelu
Suunnitteluinsinööri
Anu Kinnari
p. 040 6523 158
anu.kinnari@turku.fi